
BIP Starostwa Powiatowego w Skarżysku-
Kamiennej

42/ 65 /2006

2006-10-02

Uchwała Nr 42/ 65 /2006
Z a r z ą d u P o w i a t u S k a r ż y s k i e g o
z dnia 19 września 2006 roku

w sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie powiatu na 2006 rok.

Na podstawie art. 188 ust. 1 pkt 1 i 2 oraz w związku z art. 187 ustawy
z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249 poz. 2104 z późn.
zmianami) oraz Uchwały Nr 258/XXXIX/2006 Rady Powiatu Skarżyskiego
z dnia 16 marca 2006 r. § 18 pkt 1

uchwala się, co następuje:

§ 1. Wprowadza się zmiany w budżecie powiatu na 2006 rok, a mianowicie:

1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych:

a) W dziale 710 „Działalność usługowa”
w rozdziale 71015 „Nadzór budowlany”

w § 2110 „Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat” o kwotę zł: 23.110

Razem w dziale 710 o kwotę zł: 23.110

b) W dziale 801 „Oświata i wychowanie”
- w rozdziale 80105 „Przedszkola specjalne”

w:
§ 2310 „Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego” o kwotę zł: 5.000
- w rozdziale 80140 „Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz
ośrodki dokształcania zawodowego”

w:



§ 6298 „Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków
gmin), powiatów (związków powiatów), samorządów
województw, pozyskane z innych źródeł” o kwotę zł: 2.701

Razem w dziale 801 o kwotę zł: 7.701

c) W dziale 803 „Szkolnictwo wyższe”
w rozdziale 80309 „Pomoc materialna dla studentów”

w:
§ 2328 „Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego” o kwotę zł: 5.974
§ 2329 „Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego” o kwotę zł: 1.991

Razem w dziale 803 o kwotę zł: 7.965

d) W dziale 851 „Ochrona zdrowia”
- w rozdziale 85141 „ Ratownictwo medyczne”
w:
§ 2110 „Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat” o kwotę zł: 50.000

- w rozdziale 85156 „ Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla
osób nieobjętych obowiązkiem ubezpieczenia
zdrowotnego”
w:
§ 2110 „Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat” o kwotę zł: 1.100

Razem w dziale 851 o kwotę zł: 51.100

e) W dziale 852 „Pomoc społeczna”
- w rozdziale 85204 „Rodziny zastępcze”

w:
§ 2320 „Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania
bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego” o kwotę zł: 8.741

Razem w dziale 852 o kwotę zł: 8.741

Ogółem zwiększa się plan
dochodów budżetowych o kwotę zł: 98.617



2. Zmniejsza się plan dochodów budżetowych:

a) W dziale 852 „Pomoc społeczna”
- w rozdziale 85202 „Domy pomocy społecznej”

w:
§ 2130 „Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
bieżących zadań własnych powiatu” o kwotę zł: 8.475

Razem w dziale 852 o kwotę zł: 8.475

3. Zwiększa się plan wydatków budżetowych:

a) W dziale 710 „Działalność usługowa”
w rozdziale 71015 „Nadzór budowlany”

w:
§ 4210 „Zakup materiałów i wyposażenia” o kwotę zł: 15.110
§ 4300 „Zakup usług pozostałych” o kwotę zł: 8.000

Razem w dziale 710 o kwotę zł: 23.110

b) W dziale 801 „Oświata i wychowanie”
- w rozdziale 80105 „Przedszkola specjalne”

w:
§ 4170 „Wynagrodzenia bezosobowe” o kwotę zł: 5.000

- w rozdziale 80140 „Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz
ośrodki dokształcania zawodowego”

w:
§ 6068 „Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych”
o kwotę zł: 2.701

Razem w dziale 801 o kwotę zł: 7.701

c) W dziale 803 „Szkolnictwo wyższe”
w rozdziale 80309 „Pomoc materialna dla studentów”

w:
§ 3218 „Stypendia i zasiłki dla studentów” (EFS) o kwotę zł: 5.850
§ 3219 „Stypendia i zasiłki dla studentów” (budżet państwa)
o kwotę zł: 1.950
§ 4018 „Wynagrodzenia osobowe pracowników” (EFS) o kwotę zł: 75

§ 4019 „Wynagrodzenia osobowe pracowników” (budżet państwa)
o kwotę zł: 25
§ 4218 „Zakup materiałów i wyposażenia” (EFS) o kwotę zł: 49



§ 4219 „Zakup materiałów i wyposażenia” (budżet państwa)
o kwotę zł: 16

Razem w dziale 803 o kwotę zł: 7.965

d) W dziale 851 „Ochrona zdrowia”
- w rozdziale 85141 „ Ratownictwo medyczne”
w:
§ 4210 „Zakup materiałów i wyposażenia” o kwotę zł: 7.624
§ 4260 „Zakup energii” o kwotę zł: 6.100
§ 4300 „Zakup usług pozostałych” o kwotę zł: 36.276

Razem o kwotę zł: 50.000

- w rozdziale 85156 „Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia
dla osób nieobjętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego”

w:
§ 3110 „Świadczenia społeczne” o kwotę zł: 1.100

Razem w dziale 851 o kwotę zł: 51.100

e) W dziale 852 „Pomoc społeczna”
- w rozdziale 85204 „Rodziny zastępcze”

w:
§ 3110 „Świadczenia społeczne” o kwotę zł: 8.741

Ogółem zwiększa się plan
wydatków budżetowych o kwotę zł: 98.617

4. Zmniejsza się plan wydatków budżetowych:

a) W dziale 852 „Pomoc społeczna”
- w rozdziale 85202 „Domy pomocy społecznej”

w:
§ 4220 „Zakup środków żywności” o kwotę zł: 8.475

Razem w dziale 852 o kwotę zł: 8.475

§ 2. Przenosi się planowane wydatki budżetowe z rezerwy ogólnej utworzonej
w § 17 Uchwały Nr 258/XXXIX/2006 Rady Powiatu Skarżyskiego z dnia
16 marca 2006 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Skarżyskiego
na rok 2006 i tak:

1. Zmniejsza się plan wydatków budżetowych:

a) W dziale 758 „Różne rozliczenia”
w rozdziale 75818 „Rezerwy ogólne i celowe”



w:
§ 4810 „Rezerwy” o kwotę zł: 54.734

2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych:

a) W dziale 600 „Transport i łączność”
w rozdziale 60014 „Drogi publiczne powiatowe”

w:
§ 4610 „Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego”
o kwotę zł: 54.734

§ 3. Przenosi się planowane wydatki budżetowe pomiędzy rozdziałami
w ramach tego samego działu i tak:

a) W dziale 801 „Oświata i wychowanie”
- z rozdziału 80111 „Gimnazja specjalne”

z § 4010 „Wynagrodzenia osobowe pracowników” kwotę zł: 35.000
z § 4110 „Składki na ubezpieczenia społeczne” kwotę zł: 5.000

Razem kwotę zł: 40.000
- z rozdziału 80120 „Licea ogólnokształcące”

z § 4010 „Wynagrodzenia osobowe pracowników” kwotę zł: 115.900

Razem w dziale 801 kwotę zł: 155.900

- do rozdziału 80130 „Szkoły zawodowe”

do:
§ 4010 „Wynagrodzenia osobowe pracowników” kwotę zł 28.000
§ 4110 „Składki na ubezpieczenia społeczne” kwotę zł: 4.500
§ 4120 „Składki na Fundusz Pracy” kwotę zł 500
§ 4210 „Zakup materiałów i wyposażenia” kwotę zł: 60.000
§ 4260 „Zakup energii” kwotę zł: 50.000

Razem kwotę zł: 143.000

- do rozdziału 80140 „Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz
ośrodki dokształcania zawodowego””

do:
§ 4210 „Zakup materiałów i wyposażenia” kwotę zł: 4.900

- do rozdziału 80146 „Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli”

do:



§ 4300 „Zakup usług pozostałych” kwotę zł: 8.000

Razem kwotę zł: 155.900
b) W dziale 852 „Pomoc społeczna”
- z rozdziału 85201 „Placówki opiekuńczo-wychowawcze”

§ 3110 „Świadczenia społeczne” kwotę zł: 2.000

- do rozdziału 85218 „Powiatowe Centra Pomocy Rodzinie”

do:
§ 4210 „Zakup materiałów i wyposażenia” kwotę zł: 500
§ 4300 „Zakup usług pozostałych” kwotę zł: 1.500

Razem kwotę zł: 2.000

c) W dziale 854 „Edukacyjna opieka wychowawcza”
- z rozdziału 85403 „Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze”

z:
§ 4010 „Wynagrodzenia osobowe pracowników” kwotę zł 13.300
§ 4110 „Składki na ubezpieczenia społeczne” kwotę zł: 2.400
§ 4120 „Składki na Fundusz Pracy” kwotę zł 330

Razem kwotę zł: 16.030

- do rozdziału 85421 „Młodzieżowe ośrodki socjoterapii”

do:
§ 4010 „Wynagrodzenia osobowe pracowników” kwotę zł 13.300
§ 4110 „Składki na ubezpieczenia społeczne” kwotę zł: 2.400
§ 4120 „Składki na Fundusz Pracy” kwotę zł 330

Razem kwotę zł: 16.030
- z rozdziału 85446 „Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli”

z:
§ 4300 „Zakup usług pozostałych” kwotę zł 6.000

- do rozdziału 85403 „Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze”

do:
§ 4260 „Zakup energii” kwotę zł 6.000

§ 4. Przenosi się planowane wydatki budżetowe pomiędzy paragrafami
w ramach tego samego działu i rozdziału i tak:

a) W dziale 750 „Administracja publiczna”



w rozdziale 75020 „Starostwa powiatowe”

z § 4600 „Kary i odszkodowania wypłacone na rzecz osób prawnych
i innych jednostek organizacyjnych” kwotę zł: 11.232
do § 4260 „Zakup energii” kwotę zł: 8.732
§ 4420 „Podróże służbowe zagraniczne” kwotę zł: 2.500

Razem kwotę zł: 11.232

b) W dziale 754 „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa”
w rozdziale 75411 „Komendy Powiatowe Państwowej Straży Pożarnej”

z: § 4060 „Pozostałe należności żołnierzy zawodowych
i nadterminowych oraz funkcjonariuszy” kwotę zł: 350
§ 4250 „Zakup sprzętu i uzbrojenia” kwotę zł: 10.000

Razem kwotę zł: 10.350

do § 4110 „Składki na ubezpieczenia społeczne” kwotę zł: 295
§ 4120 „Składki na Fundusz Pracy” kwotę zł: 40
§ 4270 „Zakup usług remontowych” kwotę zł: 10.000
§ 4440 „Odpisy na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych”
kwotę zł: 15

Razem kwotę zł: 10.350

c) W dziale 801 „Oświata i wychowanie”
- w rozdziale 80105 „Przedszkola specjalne”

z § 4210 „Zakup materiałów i wyposażenia” kwotę zł: 46.000

do § 4120 „Składki na Fundusz Pracy” kwotę zł: 2.000
§ 4260 „Zakup energii” kwotę zł: 10.000
§ 4270 „Zakup usług remontowych” zł: 20.000
§ 4440 „Odpisy na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych”
kwotę zł: 4.000
§ 6060 „Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych”
kwotę zł: 10.000

Razem kwotę zł: 46.000

d) w rozdziale 80120 „Licea ogólnokształcące”

z § 4010 „Wynagrodzenia osobowe pracowników” kwotę zł: 85.310
§ 4110 „Składki na ubezpieczenia społeczne” kwotę zł: 38.100
§ 4120 „Składki na Fundusz Pracy” kwotę zł: 4.100
§ 4440 „Odpisy na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych”
kwotę zł: 6.278

Razem kwotę zł: 133.788

do § 4210 „Zakup materiałów i wyposażenia” kwotę zł: 69.000



§ 4260 „Zakup energii” kwotę zł: 18.248
§ 4270 „Zakup usług remontowych” kwotę zł: 37.290
§ 4280 „Zakup usług zdrowotnych” kwotę zł: 500
§ 4300 „Zakup usług pozostałych” kwotę zł: 8.500
§ 4350 „Zakup usług dostępu do sieci Internet” kwotę zł: 250

Razem kwotę zł: 133.788

e) w rozdziale 80130 „Szkoły zawodowe”

z § 4010 „Wynagrodzenia osobowe pracowników” kwotę zł: 13.000
§ 4350 „Zakup usług dostępu do sieci Internet” kwotę zł: 1.200

Razem kwotę zł: 14.200

do § 4140 „Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych” kwotę zł: 2.200
§ 4170 „Wynagrodzenia bezosobowe” kwotę zł: 12.000

Razem kwotę zł: 14.200

§ 5. Wprowadza się zmiany w załączniku Nr 6 do Uchwały 258/XXXIX/2006 Rady Powiatu
Skarżyskiego z dnia 16 marca 2006 r. w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia.

Przewodniczący Zarządu Powiatu

Łukasz Wojciechowski

Członkowie Zarządu
uczestniczący w posiedzeniu:

1. Wiesław Gnat

2. Jacek Bławat

3. Leszek Lepiarz

4. Jerzy Żmijewski



U z a s a d n i e n i e:

Zwiększenia i zmniejszenia planu dochodów i wydatków budżetu powiatu Skarżyskiego w § 1 pkt 1,
2,3,4 wynikają z:
- Decyzji Wojewody Świętokrzyskiego Nr 3011/115/2006 z dnia 08.08.2006 r. zwiększającej plan
dotacji celowej o kwotę 23.110 zł z przeznaczeniem na wzmocnienie działalności kontrolnej i
prewencyjnej organu nadzoru budowlanego w zakresie budowy i utrzymania obiektów budowlanych.
- porozumienia zawartego z Urzędem Gminy w Skarżysku Kościelnym, przedmiotem, którego jest
finansowanie przez Gminę transportu osób niepełnosprawnych do Zespołu Placówek Specjalnych dla
Niepełnosprawnych Ruchowo w Skarżysku – Kam. w wysokości 5.000zł.
- pisma polskiej Organizacji Rozwoju Przedsiębiorczości Nr RZL-31.4.3-521-156/06/ (7199) z dnia 26
lipca 2006 o ostatecznym rozliczeniu projektu modernizacji oferty edukacyjnej Nr umowy PL 2003/004-
379/05.0303.024. Kwota przekazana 2.700,50zł.
- pisma Starostwa Powiatowego w Kielcach Nr WB I 0714-5706 z dnia 07.09.2006 r. informującego o
przekazaniu trzeciej transzy środków finansowych na realizację projektu „Stypendia dla studentów” na
rok akademicki 2005/2006 w wysokości 7.960 zł,
w tym: Europejski Fundusz Społeczny 5.974 zł., budżet państwa 1.991;
- Decyzji Wojewody Świętokrzyskiego Nr 3011/112/2006 z dnia 31.07.2006 r. zwiększającej plan
dotacji celowej o kwotę 50.000 zł z przeznaczeniem dla Centrum Powiadamiania Ratunkowego na
dofinansowanie jego funkcjonowania w ramach tworzenia systemu państwowego ratownictwa.
- Decyzji Wojewody Świętokrzyskiego Nr 3011.1/49/2006 z dnia 07.09.2006 r. zwiększającej plan
dotacji celowej o kwotę 1.100 zł z przeznaczeniem na opłacenie składek na ubezpieczenie zdrowotne za
dzieci przebywające w placówkach pełniących funkcje resocjalizacyjne, wychowawcze i opiekuńcze.
Kwotę 1.100 zł przeznacza się dla:
- Zespołu Placówek Wychowania i Interwencji Kryzysowej „Przystań” - 576 zł
- Rodzinnego Domu Dziecka Nr 1 – 524 zł
- porozumienia Nr 5/2006 zawartego pomiędzy powiatem Skarżyskim a Miastem Kielce dotyczącym
umieszczenia dziecka w rodzinie zastępczej i wysokości wydatków w łącznej kwocie świadczeń
przysługujących rodzinie zastępczej – 8.741 zł
- Decyzji Wojewody Świętokrzyskiego Nr 3011.1/36/2006 z dnia 02.08.2006 r. zmniejszającej plan
dotacji celowej dla Domu Pomocy Społecznej w związku z rozliczeniem liczby miejsc za I półrocze
osób przyjętych na starych zasadach.
W §2 uchwały zmian dokonano na podstawie decyzji Zarządu Powiatu o przyznaniu z rezerwy ogólnej
budżetu kwoty 54.734 zł dla Zarządu Dróg Powiatowych na pokrycie odsetek do wyroku sądowego
sygnatura akt I C968002 z dnia 13 czerwiec 2006r. Pismo Zarządu Dróg Powiatowych Nr ZDP 3012-
31/2006 z dnia 18.09.2006r.
W §3 uchwały zmian w budżecie powiatu dokonano na podstawie wyciągu z protokołu Nr 38/2006
posiedzenia Zarządu Powiatu odnoszącego się do akceptacji zmian w budżecie przedstawionym w
piśmie Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu Nr EK II 3012/17/2006 z dnia 14.09.2006r.
- pisma Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie Nr FK-3012/6/D/2006 z dnia 07.09.2006r z Uwagi
na organizację III Forum Pracowników Powiatowych Centów Pomocy Rodzinie przez tutejsze
Powiatowe Centrum.
- pisma Zespołu Placówek Specjalnych z dnia 12.09.2006r w związku z utworzeniem z dniem 1
września 2006r Młodzieżowego Ośrodka Socjoterapii i zatrudnienia dodatkowych wychowawców
grup.
W §4 uchwały przeniesień planu wydatków budżetowych pomiędzy paragrafami w ramach tego samego
działu i rozdziału dokonano na podstawie pism jednostek organizacyjnych popartych odpowiednimi
uzasadnieniami i tak:
- pisma Wydziału Finansowego Starostwa Powiatowego Nr FN II 3012/10/2006 z dnia 18.09.2006r
- pisma Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej Nr PF-0332/10/06 z dnia 08.08.2006r



- pisma Zespołu Placówek Specjalnych Nr ZPS 30/04/06 z dnia 15.09.06r
- pisma I Liceum Ogólnokształcącego Nr I LO 0320/8/2006
- pism II Liceum Ogólnokształcącego Nr II LOII/300/316/06 i Nr II LO 2/300/316/06 z dnia 14.09.06
- pism III Liceum Ogólnokształcącego L.dz. III LO-103/155/06 i L.dz III LO-103/152/06 z dnia
11.09.2006r
- pisma Zespołu Szkół Budowlanych Nr SZ-071-56/06 z dnia 11.09.2006r

Data wytworzenia : 2006-10-02 02:00, Autor : Zarząd Powiatu, Data publikacji : 2006-10-02 02:00,

Osoba udostępniająca na stronie : Karina Wiśniewska, Data ostatniej modyfikacji : 2012-10-25 13:23,

Osoba modyfikująca : Cezary Przeworski


